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Hakon Invest går in som delägare i inkClub 
Hakon Invest har tecknat avtal om att förvärva 50 procent i  
e-handelsföretaget inkClub, som säljer bläckpatroner på internet. Hakon 
Invests investering uppgår till 428 MSEK. 

inkClub är ett renodlat e-handelsföretag som säljer bläckpatroner och andra skrivartillbehör 
via internet. Företaget, som grundades av entreprenören Lennart Nyberg år 2000, har vuxit i 
snabb takt och varit lönsamt sedan start. inkClub har i dag över 1 miljon aktiva kunder i 14 
europeiska länder och hade 2006 en omsättning på 344 MSEK och ett rörelseresultat på  
41 MSEK. Det placerar inkClub i topp bland världens aktörer när det gäller försäljning av 
bläckpatroner över internet.   

”Lennart Nyberg har med initialt små medel byggt upp en mycket framgångsrik verksamhet 
med gott affärsmannaskap under bara några få år. Internet är en intressant försäljningskanal 
och vi ser god expansionspotential för inkClub”, säger Claes-Göran Sylvén, vd för Hakon 
Invest. 

E-handel blir en allt viktigare försäljningskanal inom detaljhandeln. Investeringen i inkClub 
innebär att Hakon Invest ökar exponeringen mot detta växande område och samtidigt 
breddas detaljhandelskompetensen. Med en mycket god finansiell ställning står inkClub väl 
rustat för fortsatt tillväxt. 

inkClubs framgångar har under senare år uppmärksammats genom en rad utmärkelser, 
bland annat tilldelades inkClub utnämningarna Export Hermes och Världsklasspriset förra 
året av Stockholms Handelskammare för mest framgångsrika exportföretag. År 2005 utsågs 
grundaren Lennart Nyberg till Årets Företagare av Dagens Industri.   

”I Hakon Invest får vi en professionell ägare med gedigen kunskap om handel. Vi ser stora 
möjligheter att tillsammans med Hakon Invest vidareutveckla inkClub och ta en större del av 
marknaden. Bläckpatronen är den perfekta produkten för internet”, säger Lennart Nyberg, 
grundare av inkClub.  

Hakon Invest investering i inkClub sker genom förvärv av befintliga aktier för 428 MSEK 
kontant. Hakon Invest får därmed en ägarandel om 50 procent av kapital och röster i 
inkClub. Huvudägaren Lennart Nyberg med familj kommer efter försäljningen att kvarstå som 
ägare med 45 procent av aktierna, medan övriga ägare har 5 procent.  

Affären är villkorad av sedvanliga villkor och myndighetsgodkännande. Affären och 
förvärvsanalysen är planerad att slutföras under tredje kvartalet 2007.  

 

Hakon Invest, som är noterat Nordiska Börsens lista Large Cap, bedriver en aktiv och långsiktig investerings-
verksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden. Hakon Invest äger 40 procent av ICA AB, ett av 
Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. I portföljen ingår också Forma Publishing 
Group, Kjell & Company, Hemma och Cervera. Ytterligare information om Hakon Invest finns på 
www.hakoninvest.se 
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Fakta om inkClub 
inkClub grundades år 2000 av entreprenören Lennart Nyberg. Affärsidén är att spara tid och 
pengar åt kunderna genom att på ett bekvämt och effektivt sätt erbjuda förbrukningsmaterial 
för skrivare via internet. I dag har företaget omkring 1 miljon aktiva kunder i 14 länder. Av 
försäljningen står Sverige för cirka 28 procent, övriga Norden för 30 procent och resten av 
Europa för 43 procent.  

inkClubs huvudkontor är beläget i Uppsala. Därifrån administreras hela verksamheten, som 
kundtjänst och marknadsföring för de olika länderna. VD sedan hösten 2006 är Fredrik 
Brandt, som närmast kommer från posten som försäljningsdirektör för Scribona. Den tidigare 
vd:n och grundaren Lennart Nyberg arbetar numera med strategiska frågor och 
affärsutveckling i företaget. inkClub sysselsätter drygt 100 personer. Läs gärna med om 
inkClub på hemsidan www.inkclub.com. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Hakon Invest, VD  inkClub, grundare  
Claes-Göran Sylvén Lennart Nyberg 
tel 08-55 33 99 64 tel 070-824 39 11 
   
Hakon Invest, IR-chef inkClub, VD 
Pernilla Linger Fredrik Brandt  
tel 08-55 33 99 55 tel 070-824 39 21 
 

Detta pressmeddelande får ej offentliggöras eller distribueras i USA, Kanada, Australien eller Japan. 

http://www.inkclub.com/

	Hakon Invest går in som delägare i inkClub 

